



MATCHMILJÖ 2021 - SERIESPEL 7 MANNA - LEDARMANUAL

*Syftet med VFF:s satsning Matchmiljö för barn och ungdomsfotbollen är att domare, spelare och ledare ska ha en trygg och störningsfri matchmiljö. **Fair Play** och **sportslig attityd** ska sättas i centrum i matchen. Spelare och ledare ska respektera och stötta domaren i sin viktiga roll att leda matchen och på så sätt låta denne utveckla sitt intresse för domarrollen.*

MATCHMÖTE

- Samla hemma- och bortalagets ledare, matchens domare samt av hemmalaget utsedd matchvärd till ett kort matchmöte **10 minuter innan matchstart**.

Domare och matchvärd är informerade om att ta kontakt med dig hemmalagets ledare när de anländer till Björkängsvallen och att mötet kommer att hållas vid mittlinjen på aktuell plan (borta vid läktaren på konstgräset eller vid ingången på naturgräset. Om du som ledare vill ändra plats vänligen meddela alla mötesdeltagare.

- Håll mötet i max 5 minuter.

Mötets innehåll - ledaren för hemmalaget leder mötet

Kansliet håller ledare informerade om viktiga rådande omständigheter på följande sida. Presentera gärna kortfattat på mötet såsom förutsättningar för matchen:

- Rådande corona-restriktioner med rådande publikläge.
- Erfarenhetsnivån för matchens domare.
- Eventuella incidenter som hänt nyligen i samband med andra matcher.

I övrigt, låt deltagarna vid mötet ställa frågor om eventuella oklarheter, praktiska detaljer, säkerhet eller förväntningar inför matchen.

Mötet avslutas med att **alla ska vara överens om att det viktigaste är att ha roligt idag!**



INFÖR MATCHEN

Bergdalens IK P11 Svart - Alingsås IF/FF

Söndag 16 maj kl. 13:00 på Björkängsvallens Gräsplan.

=====

Riktlinjer med avseende på rådande Corona-restriktioner

Omklädningsrum

Användande av omklädningsrum undanbedes. Ombyte och dusch hemma förordas.

Båda lagen erbjuds omklädningsrum, men det blir ledarnas ansvar att välja att använda rummen och i så fall att agera för att minimera risk för smittspridning.

Bergdalens IK kan byta om i rum nr 5
Alingsås IF/FF i rum nr 6

Publik

Maximalt tillåten publik på matchen är 8 personer runt spelplanen innanför stängslet. Hemmalaget bör uppmana egna föräldrar eller andra supporters om denna maxbegränsning och även upplysa bortalaget vid kallelsen till match.

Domare

Anlitad domare i matchen heter Ubai Aliti, telefon 0763368776. Han är född 2005 och utbildad att döma såväl 7 manna som 9 och 11 manna matcher. Dömer nu sin tredje 7 manna match för Bergdalens IK.

Incidenter

Bergdalens IK hade inga incidenter under sin första matchhelg 8-9 maj, utan alla matcher genomfördes med en anda av fair play. Fortsätt så!